
 

  Lund den 27 november, 2008 

 
 
För ytterligare information  
Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 10 eller 0734 35 11 10  
E-post thomas.marschall@precisebiometrics.com    
 
Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att säkerställa 
människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker 
verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för ID- och bankkort, säkerhetskretsar, access till 
datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår teknik är licensierad till mer än 80 
miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hong Kong och 
USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i 
Stockholms small cap lista (PREC).  
Läs mer på http://www.precisebiometrics.com/ 
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Precise Biometrics får uppföljningsorder från Swisscom värd 2,4 Mkr 
 
Precise Biometrics har fått en order från Swisscom värd 2,4 Mkr som kommer att faktureras 
under det fjärde kvartalet 2008. Ordern är en uppföljningsorder och innehåller både tangentbord 
med fingeravtryckssensorer och licenser av Precise BioMatch™. Leveransen görs innan årets slut.  
 
Swisscom använder sig av den biometriska lösningen sedan 2006 och har redan tusentals 
användare. Mjukvarulösningen är baserad på Precise BioMatch™ och använder sig av Precise 
BioKeyboard™ samt fingeravtryckssensorer som är inbyggda i bärbara datorer.  
 
Swisscom är Schweiz ledande telekommunikationsföretag med cirka 19 000 anställda.  
 
Genom att använda biometri ges Swisscoms anställda möjlighet att på ett effektivt och säkert sätt få 
åtkomst till arbetsstationer, nätverk och applikationer. Att ersätta lösenord med fingeravtrycks‐
teknik förenklar det dagliga arbetet för användaren, samtidigt som det minskar kostnader och IT‐
säkerhetsrisker för företaget. 
 
Thomas Marschall, VD för Precise Biometrics, är nöjd med att flera kundprojekt resulterar i 
tilläggsbeställningar. 
 
”Det är mycket tillfredsställande att vi nu har ett antal viktiga kunder som använder vår lösning 
och fortlöpande utökar sina biometriska installationer. Vi ser denna utveckling med kunder inom 
myndighetssegmentet men också branscher som bank, försäkring och telekom. Swisscom är ett av 
våra bästa exempel på lyckade samarbeten med slutkunder”, säger Thomas Marschall.  
 


